

1st on A/c Bill

Name of work—

1

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Road - Village Mahna to Malikpur via Chauras.					
Agency: - B2 Shwaraft road					
A/P - Shanta Ramji					
Maharajganj, Shwan					
Agreement No - 324 MMSY/PR/10					
12020-21.					
Date of work start - 01/09/2020					
Date of completion - 31/08/2021					
<u>Re level Measurement</u>					
- 17/4/23					
Item 1. ponding & fixing of working benchmark pillar Gmpt job.					
1 X 1.60 KM = 1.60 KM					
Item 2. Reference pillar					
1 X 1.60 KM = 1.60 KM					
Item 3. Clearing and grubbing road level Gmpt job as per tech spec					

Continuation

P.T.O



Abstract of Cost

7

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Bundling & fixing 1/5 working B.M P2 11/12					
Qty m & 7m BP - ①					
1.60 k.m @ Rs 3852.43/km					Rs = 6164.00
② Reference P2 11/12					
Qty m & 7m BP - ①					
1.60 k.m @ Rs 1785.15/km					Rs = 2856.00
③ Clearing and grubbing road land.					
Qty m & 7m BP - ①					
1.12 ha @ Rs 5133.76/ha					Rs = 57270.00
④ Excavation for road/road 2m road using manual means					
Qty m & 7m BP - ②					
160.49 m ³ @ Rs 74.16/m ³					Rs = 11902.00
⑤ Construction of embankment with Material obtained from borrow P2 11/12 1.5m and Level 100m & 1m					
Qty m & 7m BP - ③					
for 100m level.					
1547.29 m ³ @ Rs 141.14/m ³					Rs = 218385.00
for 100m level					
88.91 m ³ @ Rs 175.42/m ³					Rs = 15579.00

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑥ Constn of GSB by bonding well graded material (Flexible) Qty vol of m BP - ⑤ $692.62 m^3 @ Rs 3511.07/m^3$					$Rs = 2431887.00$
⑦ Constn of GSB by bonding well graded material (Rigid) Qty vol of m BP - ⑥ $19.50 m^3 @ Rs 3511.07/m^3$					$Rs = 68466.00$
⑧ Bonding layer and spreading and compaction m BP Qty vol of m BP - ⑥					
$70.31 m^3 @ Rs 4265.44/m^3$					$Rs = 299903.00$
					$Rs = 3112362.00$
Add GST @ 12%					$Rs = 373483.00$
Add L.C @ 1%					$Rs = 31124.00$
Add L.C @ 10%					$Rs = 28011.00$
					$Rs = 2544980.00$
Less 0.01%					3544626.00
<u>Amount</u> 18/05/23 J.C					<u>19/05/23</u> AE
					<u>CAP</u> <u>Charvi</u> <u>19/5/23</u> EB

Continuation